

Firm Management ApS

Mesterlodden 3 B, 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 40 37 45

Årsrapport for 2018/19

1. juli 2018 til 30. juni 2019

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ¹⁶/₁₂ 2019

Som dirigent

Tom Glæsner Larsen



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at yde virksomhedsadministration, herunder bogføring-, regnskabsmæssig-, skattemæssig- og økonomisk rådgivning samt beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. juli 2018 til 30. juni 2019

Selskabsoplysninger Mesterlodden 3 B, 1.
2820 Gentofte
CVR.nr. 38 40 37 45

Direktion Tom Glæsner Larsen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Danske Bank

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været konsulentvirksomhed i form af rådgivnings- og regnskabsmæssig assistance til virksomheder og privatpersoner.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 26.543.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
BRUTTOFORTJENESTE	1.465.198	1.106.681
1 Personaleomkostninger	-1.382.249	-985.453
2 Afskrivninger	<u>-31.584</u>	<u>-18.450</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	51.365	102.778
Finansielle omkostninger	<u>-302</u>	<u>-23</u>
RESULTAT FØR SKAT	51.063	102.755
3 Skat af årets resultat	<u>-24.520</u>	<u>-28.033</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>26.543</u>	<u>74.722</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>26.543</u>	<u>74.722</u>
	<u>26.543</u>	<u>74.722</u>

Regnskabsåret 2017/18 omfatter 17 måneder.

Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
AKTIVER		
Udviklingsprojekter under udførelse	48.333	0
4 Immaterielle anlægsaktiver	48.333	0
Indretning af lejede lokaler	10.576	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.726	78.083
5 Materielle anlægsaktiver	103.302	78.083
Andre tilgodehavender	28.500	28.500
Finansielle anlægsaktiver	28.500	28.500
ANLÆGSAKTIVER	180.135	106.583
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	291.869	60.418
Igangværende arbejder for fremmed regning	295.188	141.525
Periodeafgrænsningsposter	10.050	22.995
Tilgodehavender	597.107	224.938
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.540	0
Værdipapirer og kapitalandele	16.540	0
Likvide beholdninger	70.825	117.197
OMSÆTNINGSAKTIVER	684.472	342.135
AKTIVER	864.607	448.718

Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	100.000	100.000
7 Overført resultat	101.265	74.722
EGENKAPITAL	201.265	174.722
8 Hensættelser til udskudt skat	36.999	18.375
HENSÆTTELSER	36.999	18.375
Selskabsskat	5.896	9.658
Langfristet gæld	5.896	9.658
Kreditinstitutter	9.534	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.704	34.926
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.603	33.560
Anden gæld	411.606	177.477
Kortfristet gæld	620.447	245.963
GÆLD	626.343	255.621
PASSIVER	864.607	448.718
Forpligtelser og oplysninger:		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualforpligtigelser		
11 Kontraktforpligtigelser		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	1.282.115	918.868
Pensionsbidrag	86.724	56.658
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.410</u>	<u>9.927</u>
	<u>1.382.249</u>	<u>985.453</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>2</u>
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	961	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>30.623</u>	<u>18.450</u>
	<u>31.584</u>	<u>18.450</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	5.896	9.658
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>18.624</u>	<u>18.375</u>
	<u>24.520</u>	<u>28.033</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingsprojekter under udførelse
		<u> </u>
Anskaffelsessum 1. juli 2018		0
Anskaffelsessum tilgang		48.333
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2019		<u>48.333</u>
Bogført værdi 30. juni 2019		<u>48.333</u>
Bogført værdi 30. juni 2018		<u>0</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. juli 2018	0	96.533
Anskaffelsessum tilgang	11.537	45.266
Anskaffelsessum afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. juni 2019	11.537	141.799
Afskrivninger 1. juli 2018	0	18.450
Afskrivninger	961	30.623
Afskrivninger 30. juni 2019	961	49.073
Bogført værdi 30. juni 2019	10.576	92.726
Bogført værdi 30. juni 2018	0	78.083
	2018/19	2017/18

6 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	100.000	100.000
Udvidelse af virksomhedskapital	0	0
Virksomhedskapital 30. juni	100.000	100.000

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftels, kurs 100	06.02.2017	100.000
--------------------	------------	---------

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
7 Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	74.722	0
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>26.543</u>	<u>74.722</u>
Overført resultat 30. juni	<u>101.265</u>	<u>74.722</u>
8 Udskudt skat		
Hensættelse 1. juli	18.375	0
Årets regulering	<u>18.624</u>	<u>18.375</u>
Hensættelse 30. juni	<u>36.999</u>	<u>18.375</u>
Vedrører		
Materielle anlægsaktiver	985	
Immaterielle anlægsaktiver	296	
Omsætningsaktiver	<u>35.718</u>	
	<u>36.999</u>	

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glæsner Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.

Herudover ingen ledelsen bekendt.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
--	----------------	----------------

11 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet forpligtelse pr. 30. juni 2019 på tkr. 23. Heraf forfalder tkr. 8 indenfor 1 år og tkr. 15 forfalder mellem 1 og 5 år.